nom.

nom. leg. municipibus, ff. de condit. et demonstr. Dom. Molin. de primog. libr. 2. cap. 4. num. 5. Donn. Valençuel. dict. conf. 63. a num. 1.

112 ¶ Y es cierto, que la donacion, antes de estar aceptada, no tiene fuerza, ni se ha adquirido derecho alguno a el donatario, antes permanece penes donantem, y asi puede muy bien reuocarla, leg. absentis, ff. de donation. vbi notant Doctores, Plotus, in leg. si quando, §. 1. num. 8. G. unde vir, plures referens Dom. Valençuela, dict. conf. 63. a num. 2. Dom. Molin. de primog. lib. 4. cap. 2. num. 60. Hermosilla, glos. 1. leg. 4. tit. 4. partid. 5. ex nu. 24. vsque ad 27. cum pluribus ab eis relatis.

113 ¶ Y esto corre fin embargo de la ley del Reyno 22 tit. 16. lib. 5. Recop. vt ex Dom. Covarr. lib. 3. variar. cap. 16. num. 1. versic. Nam et si is, et in rubric. de testament. part. 3. num. 23. et in cap. quamuis pactum, part. 2. §. 4. num. 15. Gu tierrez, in dict. cap. quamuis pactum in princip. num. 53. vers. Sed his non obstantibus, de pact. lib. 6. Gregor. Lopez, in leg. tit. 4. partid. 5. verb. Nolo puede hazer. Micres, de maioratib. part. 1. quest. 36. num. 2. Auendañ. lib. 2. de exequend. mandata. cap. 29. num. 11. Olan. in concordi. iur. comm. et reg. verb. Donatio, num. 46. et seqq. Burgos de Paz, Senior, conf. 14. nu. 20. conf. 33. num. 12. & Burgos de Paz, Junior, quest. casu 10. numer. 46. Dom. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 60. et seqq. Dom. Valençuel. eos referens, dict. conf. 63. num. 30. ibi. Et ita quod etiam stante iure Regio, requiratur acceptatio ad irrevocabilitatem.

114 ¶ Y esto corre fin disputa, y ser necesaria la aceptación, etiam iure Regio, quando la donacion no es pura, si no modal, y que contiene en si algunas cargas, y grauamenes, pues en este caso, nunca se puede suplicar la aceptación, pues fuera quedar el donatario obligado a el cumplimiento de las cargas, y grauamenes, sin su consentimiento, y que en la materia de eleccion de mayorazgos, o llamamientos de ellos, no sea pura donacion, por contener generalmente los grauamenes de Apellido, y Armas, y otros que regularmente se imponen, vt ex doctrina Bartol. in leg. quae etiam, ff. eam ratam habent, Pa. norm. in cap. non ne, Dom. Molin. in dict. cap. 2. nu. 66. et 69. Angul. in leg. 1. tit. 6. libr. 5. Recop. glos. 5. num. 27. tenet cum alijs Dom. Valençuel. conf. 119. a num. 44. ibi. Quia omnia et

ca: maxime procedant in nostro caso: in quo agitur de maiora-
ta matam. Et si lex presumat acceptationem, quando res est omnino
no utilis, Et favorabilis donatario, secus autem in eo quod est,
vel potest esse onerosum.